
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 12 7 10

25

0
15

3
16

5
22

7
25

8 10
Auszeit

Ende
18:01 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 78 65 6 22 61

1572
14:21

╳

9
1
10

2
14

4
15

6 8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:04 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
78 65 6 72 61 7

1726 22 76
17:23 13:17 11:15

0
10

1
12

2
17

3 7 8
Auszeit

Ende
18:24 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 5 3 12 7

254 8
15:1116:12

╳

13
1
15

2
17

6
25

7 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 2 8 10 4

25

0
19

5
21

7
24

9
25

12 16
Auszeit

Ende
18:50 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 78 65 6 22 76

1961 26 72
9:16 14:20 19:24

╳

13
3
14

4
18

6
19

7 8
Auszeit

8:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

A  USC Münster VII vs. TSC Gievenbeck V B
Spiel 1 16.10.2023 17:45 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium
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A  USC Münster… 13/14
1 Sharko, Olga
2 Döring, Tamika X
3 Sturm, Lotta X
4 Vera Valdivia, Stella X
5 Karidio, Sophia X
6 Hoffmann, Mara Elena X
7 Jurisch, Lana X
8 Gantefort, Malia X

10 Nolte, Marlene X
12 Vietor, Carla X
13 Fibi, Ida X
17 Reimann, Pia X
22 Schmedes, Madelaine X
A  Libero
17 Reimann, Pia X
22 Schmedes, Madelaine X
A  Offizielle
T Schwarz, Marieke

C

B  TSC Gievenb… 11/14

6 Wenk, Marie X
7 Uhlenbrock, Emma X

22 Ranneberg, Jule X
23 Gabriel, Paula X
26 Kemper, Jana X
61 Kallwey, Mina X
62 Bierbaum, Lilli X
65 Thewes, Frida X
72 Schier, Ann-Marlen X
76 Kreuzheck, Milla X
78 Leiter, Johanna X

B  Libero

23 Gabriel, Paula X
62 Bierbaum, Lilli X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USC Münster… TSC Gievenb… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 15 0 1 0
0 2 1 25 2 20 17 0 3 0
0 0 1 25 3 23 19 0 3 1

4
5

0 2 3 75 59 51 0 7 1
Start: 17:45 Ende: 18:50 Dauer: 1:05

Sieger: USC Münster VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stuckenbrock, Hans 1
2 Peikenkamp, Jana 2

Schr. Kallwey, Astrid
Assist. Kemper, Anne-Kristin

Dokument erstellt: 16.10.2023 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


